
Tomu neuvěříš! Ultralevicoví aktivisti z
Antifa žalují Seattle za ‚nucené‘ výdaje na
ochrannou výstroj proti policii!
- CZ24 News | 8. srpna 2020

USA: Řada protestujících podala proti městu Seattle žalobu, v níž praví, že Policejní útvar Seattlu
proti nám „bezohledně“ používá chemické a nesmrtící prostředky ke kontrole davů, čímž je nutí
kupovat si „drahou“ ochrannou výstroj, aby tak ustáli taktické reakce na svůj násilný odpor, uvádí
KIRO7.

Oakland, CA Členové Antifa John Cookenboo a Vincent Yochelson si moc nepomohli…

„Protože Policejní útvar Seattlu při bezuzdném nasazování své síly jedná nad zákonem a mimo rámec
zákona a město pochybilo, když mu v tom nezabránilo, tak tím správní orgány v podstatě zřídili de
facto daň z protestů,“ píše se v pondělí podané žalobě. „Jednotliví protestující vystavení bezmeznému
a bezohlednému násilí si teď musí nakupovat drahé ochranné výstroje, aby ustáli tu munici – i když
protestují mírumilovně – jako nutnou podmínku toho, aby mohli uplatnit své právo na svobodu slova
a mírumilovného shromažďování.“

Tato žaloba podaná za pět protestujících, kteří se 25. července zúčastnili protestů na Capitol Hill, jež
policie později prohlásila za násilné bouře, usiluje o soudní zákaz, který městu vůči protestujícím
zabrání používání kontroverzních taktik kontroly davů, včetně gumových projektilů s kombinovaným
účinkem plynu a omračující exploze a pepřového spreje.

https://cz24.news/tomu-neuveris-ultralevicovi-aktivisti-z-antifa-zaluji-seattle-za-nucene-vydaje-na-ochrannou-vystroj-proti-policii/
https://cz24.news/tomu-neuveris-ultralevicovi-aktivisti-z-antifa-zaluji-seattle-za-nucene-vydaje-na-ochrannou-vystroj-proti-policii/
https://cz24.news/tomu-neuveris-ultralevicovi-aktivisti-z-antifa-zaluji-seattle-za-nucene-vydaje-na-ochrannou-vystroj-proti-policii/
https://www.kiro7.com/news/local/protesters-sue-seattle-claim-they-need-expensive-protective-gear-safely-protest/EY4KISLXCRGETOMIIEVEFQTKCY/


To je zatím poslední žaloba proti městu Seattle za to, jak nakládá s protestujícími, kteří pokračují
v reakcích na zabití George Floyda. Město v reakci na další případ spojený s touto taktikou týkající
se organizace Na černých životech záleží v kraji Seattle-King tvrdí, že takovéto zásahy jsou zaměřeny
na jednotlivce a nepoužívají se plošně. – KIRO7

„Ale pokračující zneužívání válečné munice policií proti civilistům přetváří ulice – tj. veřejná fóra a
protestní shromaždiště – na vyděračský podnik zaplať si za protest, takže teď už je to jen pro několik
privilegovaných, kteří jsou dost bohatí nebo dost populární, aby si na to půjčili crowd-fundingem, aby
si nakoupili výstroj odpovídající té, jakou používá policejní útvar, aby si mohli zaplatit, že opravdu
vyjdou do ulic,“ pokračuje se v žalobě.

Právní kancelář města Seattle řekla KIRO7, že ty žaloby zkoumají s dodatkem: „Příkaz, o jaký tito
žalující usilují, je spojen s nedávnými soudními příkazy vydanými soudcem Robartem a soudcem
Jonesem, takže k soudu už podáváme odpory k podobným případům.“

Možná si potřebují promluvit se svými soudruhy z Jihu a nakoupit nějaké štíty a čert ví co dalšího:

Těžkooděnci Antifa proti policii v Portlandu

Tyler Durden

Překlad: reformy.cz

 


